นอก พร้อมหลอดไฟ LED ๙ วัตต์ จำนวน ๘ โคม โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โคมไฟกิ่งนอก พร้อมหลอดไฟ LED ๙ วัตต์ จำนวน ๘ โคม จำนวน ๑ รายการ ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รุ่งทรัพย์ พาณิชย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม